
牛枝肉格付結果日本語証明書発行申請書

公益社団法人 日本食肉格付協会

  事業所 殿

【申請者】

会社名

申請者名

住所 〒

℡ FAX

申請理由

1 販売先・購買者の希望 2 品質の安心・安全のアピール

3 品質の安心・安全の確認

4 その他（ ）

【申請条件】

●申請に当っては、個体識別番号が記載された購入（納品）伝票などで牛を出荷
　あるいは、牛枝肉（部分肉）を購入したことを証する書類（コピー可）を添付
　の上、下表に個体識別番号及び希望枚数を記入して下さい。

●BMSNo・BCSNoの表示を希望する場合はそれぞれの欄に「✓」を記入して下さい。

個　体　識　別　番　号 枚数 BMSNo BCSNo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※個体識別番号は左詰で記入して下さい。

上記の証明書、合計 枚の発行を申請いたします。

（注）証明書の発行は有料です、１枚２1０円（税込）となります。

    年　  月  　日



牛枝肉格付結果外国語証明書発行申請書

公益社団法人 日本食肉格付協会

  事業所 殿

【申請者】

会社名

申請者名

住所 〒

℡ FAX

・申請理由

1 販売先・購買者の希望 2 品質の安心・安全のアピール

3 品質の安心・安全の確認

4 その他（ ）

・証明書種別（希望の種別に「✓」を記入して下さい）

1 2 3

【申請条件】

●申請に当っては、個体識別番号が記載された購入（納品）伝票などで牛を出荷
　あるいは、牛枝肉（部分肉）を購入したことを証する書類（コピー可）を添付
　の上、下表に個体識別番号及び希望枚数を記入して下さい。

●BMSNo・BCSNoの表示を希望する場合はそれぞれの欄に「✓」を記入して下さい。

個　体　識　別　番　号 枚数 BMSNo BCSNo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※個体識別番号は左詰で記入して下さい。

上記の証明書、合計 枚の発行を申請いたします。

（注）証明書の発行は有料です、１枚５1０円（税込）となります。

    年　  月  　日

英語版 中国語（簡体字） 中国語（繁体字）


